

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

23.05.2023 року № 6
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:20 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету 

	 8.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	
	Свйонтек Уляна Павлівна
	Директор ЧЗШ Т№12

	16.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	17.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	18.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	19.
	Приступ’юк Віталій  Анатолійович
	начальник на АЗС «WOG»

	20.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
2. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
3. Гаврада І.М.              – причина невідома;
4. Крась В.М.                – причина невідома;
5. Баглай Т.І.                 – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

	· начальник управління житлово-комунального господарства

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Гурський О.Р.
	· начальник управління містобудування та архітектури.

	
	Гузій О.
	· журналіст «Неорадіо»

	
	Горбань А.Я.
	· начальник відділу інспекції з паркування управління житлово-комунального господарства.

	
	Гомонко І.І.
	· начальник відділу освіти


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 20.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про стан дотримання правил паркування у місті Червонограді.
2. Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради.

3. Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення.

4. Про проведення робіт з демонтажу несанкціонованої конструкції блокпосту.
5. Про затвердження Положення про  Червоноградську міську субланку

    Червоноградської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Львівської області.

6. Про органiзацiю пасажирських перевезень та затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезень пасажирiв на автобусному маршрутi загального користування, в межах території Червоноградської міської територіальної громади.
7. Про внесення змін у Договори про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №7 та укладання додаткового договору.

8. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

9. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

10. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
11. Про проведення повідомної реєстрації змін до колективного договору.

12. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  
13. Про створення Локальної команди впровадження проєкту з охорони психічного здоров'я.
14. Про встановлення меморіальної дошки.

15. Про органiзацiю щорiчного облiку дiтей дошкільного, шкiльного вiку.

16. Про організацію освітнього процесу у  закладах дошкільної освіти, дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти населених пунктів с. Острів¸ 
с. Межиріччя, с. Поздимир, с. Борятин у літній період.
17. Про  надання дозволу на переведення  жилого приміщення в нежитлове приміщення з метою його реконструкції під офісне приміщення.

18. Про прийняті розпорядження міського голови.
19. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував внести з голосу в порядок денний питання:
1. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 28.06.2022 року №88.

2. Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Д.Балко запропонував вилучити на доопрацювання питання «Про затвердження Положення про  Червоноградську міську субланку Червоноградської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Львівської області».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. Запропонував завердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про стан дотримання правил паркування у місті Червонограді.
Доповідач: Горбань Андрій Ярославович – начальник відділу інспекції з паркування управління житлово-комунального господарства.
А.Горбань прозвітував про діяльність відділу інспекції з паркування за 2022 рік.
Мав місце медіа-показ.
В  обговоренні також взяли участь: Д.Балко та М.Мисак
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 69 прийнято (додається).
  СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті

                       Червоноградської міської ради.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 70 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про 

            адміністративні правопорушення.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення.

В.Терех запропонував довключити  в список уповноважених осіб, які можуть складати адмінпротоколи - Климчук Мирославу Ярославівну – майстра дільниці (смт.Гірник) експлуатації дитлового фонюду та аварійно-ртемонтних робіт комунального підприємства «Червонограджитлокомунсервіс».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський виніс на голосування пропозицію затвердити в цілому з проголосованою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 71 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про проведення робіт з демонтажу несанкціонованої конструкції блокпосту.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 72 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не  голосував).
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 73 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про органiзацiю пасажирських перевезень та затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезень пасажирiв на автобусному маршрутi загального користування, в межах території Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Мисак ознайомив з проектом рішення.
В.Коваль запропонував правку вилучити в додатку - Іванишин Олександр Алімович.

Міський голова виніс на голосування пропозицію затвердити в цілому з технічно-юридичною  правкою в додатку.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 74 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змін у Договори про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №7 та укладання додаткового договору.

Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Мисак ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19 , проти – 0; утрималось – 0   (1 не голосував).
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 75 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 28.06.2022 року №88.
Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Мисак ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19 , проти – 0; утрималось – 0   (1 не голосував).
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 76 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 77 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 78 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 79 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про проведення повідомної реєстрації змін до колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 80 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти проект за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються).

Проект рішення за основу прийнято.

В.Коваль вніс пропозицію вилучити в додатку прізвища Лунич, Маркевич, Беляк та довклдючити Жолондин і Паращин.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на голосування пропозицію затвердити рішення в цілому з проголосованою пропозицією.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 81 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про створення Локальної команди впровадження проєкту з охорони психічного здоров'я.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 82 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення меморіальної дошки.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - начальник відділу освіти.
І.Гомонко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 83 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про органiзацiю щорiчного облiку дiтей дошкільного, шкiльного вiку.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - начальник відділу освіти.
І.Гомонко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити рішення в цілому
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 84 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про організацію освітнього процесу у  закладах дошкільної освіти, дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти населених пунктів с. Острів¸ с. Межиріччя, с. Поздимир, с. Борятин у літній період.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - начальник відділу освіти.
І.Гомонко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити рішення в цілому

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 85 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу на переведення  жилого приміщення в нежитлове приміщення з метою його реконструкції під офісне приміщення.
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури.
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
 (результати поіменного голосування  додаються)
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 86 прийнято (додається).


СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою травні 2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. Міський голова зазначив про святкування в неділю свята Героїв,тому запропонував членам виконкому взяти участь в святковому Віче.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                                                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                        Георгій ТИМЧИШИН

